GIGALINK

GL-SW-F104-24P

Web Smart ynpasnsiemblit, 24 PoE (802.3af/at) noptos 100M6/c, 2 ComboSFP 1000M6/c,
300BT

Ynpaensemble 24-noptoBble koMmyTaTopbl GL-SW-F101-24P 1 GL-SW-F201-24P moryT 6bITb UCTOYHUKOM NUTaHUs Ans 24
YCTPOMCTB, NUTatoLmxcs no ctangapty PoE (go 15,4 BatT), nnu6o anst 12 yctpoiicte PoE+ (go 30BatT). PasnuuHble pexvmbl
ynpaeneHusi, nogaepxka dyHkumoHana VLAN, OAM Ethernet n QoS, rnbkvie pexumMbl yCTaHOBKU, 3aLLmTa NOPTOB, C HU3KUM
ypoBeHeM noTpebneHus. [laHHble KOMMyTaTopbl OTBEYAIOT BCeM TPeboBaHMSIM COBPEMEHHbBIX CUCTEM CBSA3U.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka
Pexum pabotbl, M6ut/c

CeTeBble NopThbl

PoE

Bydep namatu, M6

Pasmep MAC Tabnuupl
MuTtanne

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Ynakoska

[apaHTua

MponyckHas cnocobHocTb, [GuT/c
CymmapHas molHocTb PoE, BT
PoE

Bydep naketos, M6

M3meHeHo 26 Hosbpsa 2023

GL-SW-F104-24P

Web Smart ynpaensembiii, 24 PoE (802.3af/at) noptoB 100M6/c, 2 ComboSFP 1000M6/c,
300BT

3HauyeHune

10/100

MakcumasnbHoe KONMYecTBO CeTeBbIX NOAKMOYEHU — 26 KONMYecTBO OCHOBHbIX MOPTOB —
24 nopta RJ-45 10/100BASE-T PoE [dononHutensHble nopTel — 2 Combo SFP
1000BASE-T

802.3af/at

64

4 000 agpecoB

AC110~265V 50Hz

XpaHeHue ot -20 go +75. Skcnnyataums ot 0 go +55

no 90 6e3 koHAeHcaTa

440x232x45

1ron

8,8

300

100

2.75
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