

Web Smart управляемый, 24 PoE (802.3af/at) портов 100Мб/с, 2 ComboSFP 1000Мб/с,
300Вт



Управляемые 24-портовые коммутаторы GL-SW-F101-24P и GL-SW-F201-24P могут быть источником питания для 24 устройств, питающихся по стандарту PoE (до 15,4 Ватт), либо для 12 устройств PoE+ (до 30Ватт). Различные режимы управления, поддержка функционала VLAN, OAM Ethernet и QoS, гибкие режимы установки, защита портов, с низким уровнем потребления. Данные коммутаторы отвечают всем требованиям современных систем связи.

GL-SW-F104-24P

Web Smart управляемый, 24 PoE (802.3af/at) портов 100Мб/с, 2 ComboSFP 1000Мб/с,
300Вт

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Режим работы, Мбит/с	10/100
Сетевые порты	Максимальное количество сетевых подключений — 26 Количество основных портов — 24 порта RJ-45 10/100BASE-T PoE Дополнительные порты — 2 Combo SFP 1000BASE-T
PoE	802.3af/at
Буфер памяти, Мб	64
Размер MAC таблицы	4 000 адресов
Питание	AC110~265V 50Hz
Температура, °C	Хранение от -20 до +75. Эксплуатация от 0 до +55
Влажность, %	до 90 без конденсата
Упаковка	440x232x45
Гарантия	1 год
Пропускная способность, Гбит/с	8,8
Суммарная мощность PoE, Вт	300
PoE	100
Буфер пакетов, Мб	2.75